2

О внесении изменений в Постановление главы администрации № 66 от 20.10.2015 г. «Об утверждении Положения о содействии развитию форм общественного контроля за деятельностью администрации поселения Щаповское»

В соответствии со статьями 32, 130 Конституции Российской Федерации, статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава поселения Щаповское   в городе Москве, в целях совершенствования работы с населением,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации № 66 от 20.10.2015 г. «Об утверждении Положения о содействии развитию форм общественного контроля за деятельностью администрации поселения Щаповское», изложив п.3.1. Приложения 2 к Постановлению администрации № 66 от 20.10.2015 г. в новой редакции:
«3.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует в течение  1 года.»

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и на официальном сайте поселения Щаповское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Абросимову И.В.
Глава администрации                                                            П.Н. Бондарев